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Samnanger kommune 

 

 

Bergen, 13. oktober 2025 

Dette innspillet sendes på vegne av Bergen og Hordaland Turlag (DNT), BirdLife Norge avd. Hordaland, 

Naturvernforbundet Hordaland, og Norges Jeger- og Fiskerforbund Hordaland. 

 

Forum for natur og friluftsliv (FNF) Hordaland viser til at Samnanger kommune har lagt ut 

planprogram for kommuneplanens arealdel på høring, og vi kommer her med et svært kort innspill. 

Vi har dessverre ikke fått tid til å gå gjennom hele planprogrammet, så dette blir både tynt og 

kortfattet – og dessverre ikke uttømmende. 

FNF Hordaland mener at Samnanger kommune må unngå å avsette det som i dag er store 

naturområder, til næringsformål. Av hensyn til natur- og friluftslivsverdier mener vi at høy 

utnyttingsgrad og fortetting av næringsarealer er viktige prinsipp som må følges i det videre arbeidet 

med kommuneplanens arealdel, slik at mest mulig «arealgjerrighet» oppnås. Som eksempel ønsker vi 

å vise til at friluftsområdet Kvernesmarka vil bli sterkt negativt påvirket hvis det skulle bli utbygging i 

Matreskaret. Vi har tidligere (januar i år) også uttalt oss kritisk til Samnanger næringsområde1. Ellers 

er det etter hva vi forstår ledig plass til videre næringutvikling bl.a. i Rolvsvåg. 

Vi ønsker å minne om viktigheten av planvask. Dette er et arbeid som flere kommuner i regionen vår 

nå har gått i gang med. 

Til slutt tar vi med at Samnanger kommune ligger på 94. plass i Naturkampen 2025 til Sabima2. Dette 

er bedre enn gjennomsnittet både i Norge og i Vestland fylke – noe vi håper kan være med å skape 

motivasjon for å ta vare på mest mulig natur i den videre kommuneplan-prosessen. 

Vi ønsker Samnanger kommune lykke til med det viktige planarbeidet! 

 

 

1 https://fnf-nett.no/hordaland/wp-content/uploads/sites/19/2025/01/Oppstart-Samnanger-

naeringsomrade_FNF-Hordaland_180125.pdf  
2 https://naturkampen.sabima.no/kommune/4623  
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Vennlig hilsen, 

Forum for Natur og Friluftsliv (FNF) Hordaland 

v/ koordinator Gunvar Mikkelsen 

 

 

Forum for Natur og Friluftsliv Hordaland er et samarbeidsforum for natur- og friluftsorganisasjoner i Hordaland, 

som arbeider for å ta vare på natur- og friluftsinteressene. Per i dag er det tolv organisasjoner tilsluttet FNF 

Hordaland: Bergen og Hordaland Turlag (DNT), Naturvernforbundet Hordaland, Norges Jeger- og Fiskerforbund 

Hordaland, Bergen og Omland Friluftsråd, BirdLife Norge avd. Hordaland, Haugesund Turistforening, Hordaland 

fylkeskystlag, Norsk Botanisk Forening Vestlandsavdelingen, Syklistenes Landsforening Bergen og omegn, Voss 

Utferdslag (DNT), Voss Kajakklubb og Hordaland krins av Norges Speiderforbund. Sammen representerer 

organisasjonene rundt 54 000 medlemmer. 


